M UR. AOCODGRUF. REG STRO DEI DECRETI DI RETTORI ALI . 0001089. 27- 06- 2018

M@Mfwmm, dollUncversitss o dollo Ricerca
@WWMM&@Wmemehgmm%m%mw,g arie ¢ Sumendals
@Wﬁm@éﬁwk%m%mweg arte

wy IV

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni
ed integrazioni, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle Amministrazioni pubbliche ed in particolare l'art. 30, recante disposizioni per il
passaggio diretto di personale tra Amministrazioni diverse;

VISTO il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e successive modificazioni
ed integrazioni recante il codice in materia di protezione dei dati personali;

VISTO il regolamento generale sulla protezione dei dati UE 2016/679 (GDPR)
che decorre dal 28.05.2018;

VISTO il D.D.G. 745 dell’11.05.2018 con il quale & stata indetta una procedura
di mobilita volontaria per I'inquadramento di personale che € in posizione di comando
alla data di presentazione del bando presso le sedi MIUR;

VISTO il D.D.G. 10322 del 18.05.2018 contenente la rettifica dell’art. 3
“Presentazione delle domande. Termini e modalita” del citato D.D.G. 745
dell’11.05.2018;

DECRETA:

La Commissione esaminatrice della procedura di mobilita, ai sensi dell’art. 30 del
decreto legislativo n. 165/2001, in premesse € costituita come segue:

Presidente Dr. Jacopo GRECO Direttore Generale MIUR
Componente Dr. Francesco MAGNO Dirigente MIUR
Componente Dr. Paolo PIANTEDOSI Dirigente MIUR

Le funzioni di segretario saranno disimpegnate dalla Sig.ra Mimma BARONE -
funzionario amministrativo, giuridico contabile area III/F2.

Al personale impegnato nelle attivita della Commissione non compete alcun
emolumento, gettone di presenza o altro tipo di remunerazione comunque
denominato.

IL DIRETTORE GENERALE
Jacopo GRECO

Firmato digitalmente da
8REI_?O JACOPO

O =MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

mb



		2018-06-27T16:41:17+0000
	GRECO JACOPO




